Wochenempfehlung

Speisen
Apfelpfawkuchen 1 2
Kirschpfanmkuchen * 2
Pfanmkuchen mit Speck und Kase t 2 3
Pfavmkuchen mit Feta und Spinat * 2 3

Alkoholfreie Getrianke

Tced Chococcivo
Tced Vavilla Latte

Jbeschwippste Beere” 0,2l

HeiBgetrinke
Frischer Pfeffermivetee

TIwngwertee

Wein

Weinschorle 4 0.2l

Laluten 2 € 3 Wilh (Laktose) * Sulfite

11,90 €
11,90 €
132,490 €
12,90 £

450 £
450 £
@50 €

2,50 €
2,50 €

6[50 €



5.

Suppen, Vorspeisen und Salate

Tomatencremesuppe | Crontons 100 7,50 €
Kokos-Curry-Suppe 100 750 €
Brot wmit Dip VEGAN 7.50 €
@artensalat | gebratene Pilee | klein 10,90 €
Balsamicodressing  {m grob 14,90 €

- wahlweise wit Chicken 1 Nuggets (+ 3,-£ [ 6,-€)

Gartensalat | Edelfische | Balsamicodressing e grok 17,40 €

Hauptspeisen

Zucchivi gefiillt mit Conscons | Falafel | 1790 €

Tomatensauce | Beilagensalat {7

- wahlweise wmit Salakis ilverbacken (+1,- €)

Falafel Wrap | Pommes | Beilagensalat 14,40 £
Chickew Wrap | Pommes | Beilagensalat y 15,90 €

Gemiiselasague | Ratatouville | Beilagensalat {7 1,90 £



10.

.

12.

13.

14,

15.

16.

Fischteller | Schmsrkes | Sewfsauce | aP< 22490¢
Beilagensalat
Schvitzel | Pommes | Beilagensalat ” 19,90 €
- mit Champignon- oder Paprikasauce (+ 2, €)
Kohlrabi Schitzel | Pommes | Beilagensalat  1om 17,90 €
- mit Champignon- oder Paprikasauce (+ 2,- €)
Wildgulasch | Bandvadeln | Beilagensalat m 24,90 €
Dessert
Schwarzwalder Browvie Viorn .50 £
Apfelcramble | Vanillesauce 1o 750 €
A
Vamilleeis | heike Kirschen | 4,50 £

Verschiedene hausgemachte Kuchew und Torten
finden Sie in unserer Theke.



10.

".

12.

13.

14.

15.

Allergene in den Gerichten

Weizew (@Gluten, kamm aber wegoelassen werden)

/

Weizen (Gluten)

Sulfite, Senf

Sulfite, Senf, Fisch

Weizen (Gluten), Sulfite, Sewf

Weizen (Gluten), Sulfite, Senf, Sesam

Weizen (Gluten), Sulfite, Senf, Sesam
Weizen (Gluten), Sulfite, Sewf

Fisch, Sulfite, Sewf

Weizen (Gluten), Soja, Senf, Sulfite
Weizen (Gluten), Soja, Senf, Sulfite
Weizen (Gluten), Sulfite, Sewf

Weizen (Gluten)

Weizen (Gluten), Soja, Sulfite



16. Milcherzeugnis (Laktose)



